
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lama - Trindade

Telefone (48) 3721 9320

E-mail gr@contato.ufsc.br

h.

PORTARIA N.' ad5'? / &.Z$ /GR. DE a'} DE SÉ;7'ZMgZ,O nE 20ü$

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na

Solicitação 66552/2019,

RESOLVE

Designar ALESSANDRA PEREIRA, CONTADOR, MASIS n' 217261,

SIAPE n' 3133896, Chefe da Divisão de Apoio Administrativo -
DAA/SAA/DPL/PROAD, para responder Cumulativamente pela Chefia do Setór de

Apoio Administrativo : SAA/DPL/PROAD, código FG2, integrante do Quadro

Distributivo de Cargos de Direção e Funções Gratificadas, no período de 16 de

Outubro de 2019 a 25 de Outubro de 2019, tendo em vista o afastamento. da titular,

Dyennifer Mana Meio, SIAPE n' 2238926, em gozo de férias regulamentares.

UBALDO CÉSAK BALTHAZAR

U


